
PACHET ARTICOLE BIROU

I.D.: 76526225

Data publicarii	12.12.22	Coduri CPV	39263000-3 30192000-1
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 215,50 RON - 215,50 RON

Descriere: NR. DENUMIRE UM CANTITATE PRET UNITAR VALOARE TVA TOTAL CU TVA CRT 1. PIX PENSAN BUC 10* 1.00= 10.00 1.90 11.90 2. PIX CU GEL 0.5MM DELI BUC 6* 2.50 =15.00 2.85 17.85 3. PIX CU GEL CLICK 0.7MM ROSU BUC 6* 2.50= 15.00 2.85 17.85 4. NOTES 76X76MM DIF CULORI PASTEL DELI BUC 10 *1.75= 17.50 3.33 20.83 5. SEPARATOARE CARTON 105*240MM SET 2* 8.50 =17.00 3.23 20.23 6. RIGLA 30CM TRANSP. BUC 2* 2.50= 5.00 0.95 5.95 7. AGRAFE BIROU 28MM CUT 4* 1.00 =4.00 0.76 4.76 8. TEXTMARKER SET4 SET 2* 14.00= 28.00 5.32 33.32 9. INDEX PLASTIC 12*45MM 5 CULORI NOKI SET 6* 2.00 =12.00 2.28 14.28 10. FOLIE PROTECTIE A4 100/SET NOKI SET 10 *7.50 =75.00 14.25 89.25 11.FOARFECA BIROU BUC 2 *8.50 =17.00 3.23 20.23
